
Bližší propozice Trpaslíci v Karibiku 25 
(26.7.-2.8.2025) 
 
Vážení přátelé a kamarádi, 
Tábor se nám blíží a s nadšením zasílám bližší informace. Tento rok s námi pojede několik 
nováčků a věřím, že více informací přijde vhod. A ostatní, prosím, taky mrkněte. Agrrrr. 
 

Co s sebou 
● Obvyklé táborové oblečení a vybavení. 
● Pro děti do oddílů nezapomeňte přibalit batůžek, láhev na pití, šátek, kšiltovku, sluneční 

brýle, popř. baterku. 
● Nezapomeňte pevnou obuv a oblečení do každého počasí. A gumáky pro trpaslíčky. 
● Základní lékárnička je k dispozici; speciální léky, opalovací krém a repelent si zajistěte 

sami. 
● Lektvar na oslavy sportovních výkonů. 
● Chůvičky (pokusíme se na táboře natáhnout Wi-Fi, pokud máte Wi-Fi chůvičky, vezměte 

je také sebou, experimentálně je zkusíme zprovoznit). 
● Kdybyste měli doma nějaké přebytky zeleniny, ovoce, rádi je využijeme. 

 

Budete dále potřebovat 
● Světlou sadu oblečení na zničení - ideálně bílou. Pro trpaslíčky od 3 let i rodiče. 
● Trpasličí oblečky, možno s pirátskou tématikou. 
● Vodní zbraně na epické pirátské bitvy + plavky nebo Evino roucho. 

 

Stravování 
● Plná penze. 
● Svačinky pro děti do oddílů jsou samozřejmostí. 
● Pokud máte někdo nějaké stravovací omezení, prosím dejte vědět, aby se podle toho 

mohlo zařídit (alergie, bezlepková dieta, nemasožravství,…). Nenažranost není 
omezení! 

● Papání pro nejmenší je ve vaší režii (myslím přesnídávky, příkrmy...). 

Poznámka:

venkovní terén na to není vhodný a ve společence se jezdit nesmí

Pokud máte v plánu brát pro vaši drobotinu kola nebo odrážedla, pak to nedoporučujeme,



Harmonogram dne příjezdu 

Příjezd 
● Přijeďte prosím mezi 17:00 – 18:00. Pokud přijedete později, napište mi prosím info na 

777 113 765. 
● Vím, že někteří jsou zdaleka a dopravní situace je někdy komplikovaná (obzvlášť vy  

z Práglu a okolí), ale prosím, nejezděte dřív. Na táboře v Rajnochovicích se turnusy 
střídají a potřebujeme čas vše převzít, zkontrolovat a nachystat a nemohli bychom se 
vám věnovat. 

Parkování 
● Při příjezdu bude přítomna osoba odpovědná za organizaci parkovacích míst, prosím 

tedy, respektujte jeho pokyny. Je nás opravdu hodně a kolikrát jde o každý centimetr ☺ 

Po příjezdu 
Jakmile přijedete a zaparkujete, přijďte prosím do jídelny k informačnímu pultu. Tady vás oberu 
o všechny dokumenty, které je důležité na tábor přivézt. Jsou to: 

- VYPLNĚNÝ NÁSTUPNÍ LIST – ten Vám přišel z Dlažky. 
- POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI, pokud jste ho neposlali do Dlažky. 

- Nejedná se o potvrzení o bezinfekčnosti, ta se potvrzuje v nástupním listu. 
- Je nutné pro všechny děti, které budou v dopoledním programovém bloku 

odcházet s oddílem, tzn. od 3 let. 
- „Pididěti“, které budou zůstávat s maminkami v táboře toto potvrzení mít nemusí. 
- Platnost potvrzení je 2 roky, takže pokud ho máte z minulého roku, je to cajk. 

Ubytování 
Ubytováni budete v chatkách, popř. v pokojích velkých chat, kde budou upřednostněny rodiny s 
těmi nejmenšími. Ve které lodi budete ubytováni se dozvíte po příjezdu u informačního pultíku. 

Další důležité provozní info 
Reverzní den kvůli posunu času v Karibiku 

- V neděli, v druhý den, bude harmonogram otočený. Dopoledne celotáborová hra v 
rodině a po obědě oddíly bez rodičů. 

Signál 
- K nalezení je, ale pouze na volání a to jen někde. 5G nečekejte. 

Budeme zase EKO ! 
- Ve zkratce – co nejméně odpadků, které třídit a šetřit vodou a energiemi ☺ 
- Úklid – o sociální zařízení se samozřejmě staráme, ale udržujme prosím povšechný 

pořádek (nádobí, hrníčky, osobní věci ve společných prostorách...), ať je nám v táboře 
příjemně ☺ 

nezapomeňte si přibalit vlastní spacák, případně i oblíbený polštářek



Harmonogram dne 
7:30 - Budíček 
8:00 - Snídaně 
8:55 – Děti odchází do oddílů 
9:00 – Oddělený program děti/dospělí 
Kolem 12:00 – oběd 
Do 15:30 – Polední klid 
15:30 – Celotáborový program 
18:30-19:00 – večeře 
21:00 – večerka dětí 
21:30 – Program pro dospělé ☺ 
 
 
V případě jakýchkoliv dotazů, pište (Messenger, petrjurca1@gmail.com), volejte 777113765. 
 
 
 
 
 
Moc se na Vás těšíme ☺ 
 
 
Za organizační tým, 
 
HVT Petr Speky Jurča a zástupce HVT Filip Kártmen Krokodýl 
 

mailto:petrjurca1@gmail.com

	Bližší propozice Trpaslíci v Karibiku 25 
	Co s sebou 
	Budete dále potřebovat 
	Stravování 
	Harmonogram dne příjezdu 
	Příjezd 
	Parkování 
	Po příjezdu 
	Ubytování 

	Další důležité provozní info 
	Harmonogram dne 


